
Approvazione Piano triennale 

per la prevenzione della corruzione e la trasparenza

Delibera n.3 del 19 marzo 2021

Il Consiglio Provinciale dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro della Provincia di Savona, nella

seduta Consigliare del 19 marzo 2021:

• vista la Legge 11 gennaio 1979, n. 12;

• visti la Legge 6 novembre 2012, n. 190, il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 e il Piano

Nazionale Anticorruzione 2019;

• sentita la relazione del RPCT, Renzo Anzilotti, che propone l'adozione del "Piano

anticorruzione per il triennio 2021-2023";

all’unanimità dei presenti

DELIBERA

l'adozione del Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza a valere per il

triennio 2021-2023, così come proposto dal RPTC, Renzo Anzilotti.

Savona, 19 marzo 2021

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

F.to ( Saverio Nicco) F.to ( Giovanni Gherzi)


